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TARIFS  
(pour les élèves scolarisés dans les établissements de 

référence) 
 

 

TARIFS  
(pour les élèves scolarisés dans un autre établissement 

que leur établissement de référence) 
 

1er enfant 2ème enfant 3ème enfant 1er enfant 2ème enfant 3ème enfant 

200,00 € 130,00 € 65,00 € 290,00 € 193,00 € 97,00 € 

 

Modalités de paiement :  
 

Pour les élèves scolarisés dans les établissements de référence 
 1er trimestre 2ème trimestre 3ème trimestre Total 
1er enfant 80,00€ 60,00€ 60,00€ 200,00€ 
2ème enfant 52,00€ 39,00€ 39,00€ 130,00€ 
3ème enfant 26,00€ 19,50€ 19,50€ 65,00€ 
4ème enfant Gratuité 
 

Pour les élèves scolarisés dans un autre établissement que leur établissement de référence 
 1er trimestre 2ème trimestre 3ème trimestre Total 
1er enfant 116,00€ 87€ 87€ 290,00€ 
2ème enfant 77€ 58€ 58€ 193,00€ 
3ème enfant 49€ 24€ 24€ 97,00€ 
4ème enfant Gratuité 
 
 

 
ABONNEMENT INTERNE : Tarif annuel interne : 90,00 € (aller lundi matin et retour 
vendredi soir)  
Sauf pour la ligne Brest – Quimper (cf. tarification Ligne Brest – Quimper). 
Abonnement ne pouvant pas bénéficier de l’Option Transcool +.  
 
NB : L’intégralité du règlement est à transmettre lors de l’inscription (les chèques seront 
débités suivant la répartition dans les modalités d’inscriptions).  
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